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1.0 Målsetning for Lindås Idrettslag 

 
Lindås idrettslag har som oppgåve å gje eit totalt idrettstilbod innanfor dei til ein kvar tid 

gjeldande økonomiske og treningsmessige moglegheiter. 

Dette kan skje gjennom eiga arbeid, utvida kontakt med andre lag og organisasjonar i 

bygda, samt samarbeid med skulen. 

Tilbod må leggjast til rette slik at alle kan delta ut frå eigne forutsetningar og behov. 

Masseidrett gjennom mosjon i alle aldersgrupper er hovudaktiviteten i klubben vår, 

samtidig må me leggja forholda til rette for konkurranseaktivitetar innanfor ei forsvarleg 

økonomisk og idrettsleg ramme. 

I alle aktivitetane som laget driv, skal det leggjast vekt på ei sosial, helsefremmande og 

trivselskapande profil. 

Denne skal markerast ovanfor politiske myndigheiter. 
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2.0 Årsberetning 2016, styret 

2.1 Samansetjing 

Leiar: Jan Håland 

Nestleiar: Roger Fjellsbø 

Styremedlemmer: Anniken Sylta, Yngve Riise-Wergeland og Arvid Rosnes. 

Varamedlemmer: Benedikte F. Søreidet, Charlotte F. Søreidet, Åsmund Steine 

Valgkomité: Berit Fjellsbø og Anja Johannesen 

Revisorer: Svein Haukås og Helge Fjellanger 

2.2 Styrets arbeid 

2.2.1 Styremøter 

Det er avholdt 16 styremøter hvor 16 saker er behandla i driftsåret 2016. 

2.2.2 Aktuelle saker 

2016 har vore eit krevjande år pga. utskifting av store delar av hovudstyret. Sidan årsmøtet 

var avvikla noko seint, i juli 2016, har me har nytta mykje av tida til å fordele oppgåver og 

rollar, samt å setje oss inn i drift av idrettslaget. 

Det har vorte utarbeida ein økonomihandbok for klubben. Det vert også arbeida med 

stillingsinstruksar/mandat for oppnemnde komitear/utval/personar. Instruks for 

driftskoordinator for hallen er ferdigstilt. Klubbhandbok og årshjul vert det jobba aktivt 

vidare med. Heimesida til idrettslaget er under arbeid. Den vil kome opp å gå i løpet av det 

første halvår 2017. 

Årsmøtet i Lindås idrettslag beslutta i 2015 at Lindås Idrettslag skal støtte Lindås Idrettspark 

med kr 1 000 000. På grunn av uklare forhold rundt klubbhuset er dette utsett til 2017, i 

samråd med Lindås kommune.  

 

Me har følgt opp arbeidet med sportsplan i gruppene. Fotballgruppa har godkjend sin, og 

dette året har handballgruppa starta arbeidet med si sportsplan. Det har vore to møte 

mellom gruppeleiarar og hovudstyret i 2016, me har då hatt fokus på aktivitet og basis 

lovnorm.  

 

Styret har arbeida mykje med flyktningmottaket på Vågseidet. Me har hatt eit tett og godt 

samarbeid med driftskoordinator på mottaket, og søkt om midlar for å tilrettelegge for 

ungdommane. LIL vart tildelt kr 110 000 frå UDI og NIF. Desse pengane har vorte nytta til 

bekledning, sosiale tiltak i hallen, medlemskontingentar og utstyr. Dette arbeidet fortset i 

2017. 

2.3 Eigedom  

Lindås Idrettslag disponerer i dag følgjande:  

    

  
- Grasbana                        - Kunstgrasbana 

- Redskapshuset              - Volleyballbana 

- Klubbhuset                     - Løpebana 

Dette er i samarbeid med Lindås kommune  
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3.0 Medlemstal 

3.1 Oversikt 2016 
Medlemsoversikten må vise aktivitetstal 1i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, 

turngruppa osv.). Lagets totale medlemstal 2må også framkomme. 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år Over 20 år  Barn og 

unge til og 

med 19 år 

Totalt 

Totalt 37 250 155 252 442 694 

 

3.2 Medlemsutvikling 

 2013 2014 2015 2016 

Totalt 647 675 636 694 

  

                                                           
1 Med ”aktivitetstall” menes gruppevis oversikt over de medlemmer i idrettslaget som har deltatt i terminfestede 

konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 
12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper. 
2 Med ”medlem” menes personer som er registrert i idrettslagets medlemsregister og har oppfylt sine 

forpliktelser overfor idrettslaget. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. 
Hver person skal kun telles én gang i idrettslaget, uansett hvor mange av idrettslaget aktiviteter vedkommende 
deltar i.  
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4.0 Årsberetning 2016, gruppene  

4.1 Avdeling 1, Fotballgruppa 

4.1.1 Samansetjing 

Fotballgruppa har i 2016 vore leia av følgjande gruppe: 
Leiar Jonny Titland 

Nestleiar Ruth-Elin Olseth 

Skrivar/ dugnadsansvarlig/ cup ansvarleg Gry Haugland 

Økonomiansvarlege Henrik Lindås 

Medlem 1: Materialforvaltar / sponsor Trude Frotjold 

Medlem 2: FIKS, trenar/kretsen/trenar & oppmann kontakt / 
cup ansvarleg 

Harald Lervåg 

Medlem 3: Sportsleg ansvarleg Bård Grønhaug 

Medlem 4: Sportsleg ansvarleg/ A-lags kontakt Yngve Njøten 

Medlem 5: Kioskansvarleg Monica Mjanger 

Medlem 6: Medlemsansvarlig Anita Langøy-Jørgenvik 

Medlem 7: Dommaransvarleg Amund Jordal 

Fotballcamp ansvarleg 
Nyttårscup ansvarleg 

Bjørghild Spjell 
Sølve Leirvåg 

 

4.1.2 Årsberetning 

 
Gode sportslege resultat: 

 Jenter 17 kom på 1.plass i 3.divisjon og var med på å spele om KM tittel 
 A-laget vant serie og rykte opp til 6.div 

Året starta med Nyttårs-Cup i Lindåshallen. Cupen blei arrangert over fire dagar med både 
herre og dameklasser. Tradisjon tro ble arrangementet avslutta med bankett på Westland 
Hotell. Nyttårs-Cupen er eit godt etablert arrangement og ei viktig inntektskjelde for 
fotballgruppa. 

I april blei ny sportsplan vedtatt og innført. Med sportsplanen ønsker fotballgruppa få 
innført gode og like verdiar til alle lag i gruppa. Det skal vere skal vere enkelt for alle lag å 
vite kva verdiar dei skal jobba etter. Fotballgruppa skal fortsette med å fremja sportsplanen 
og sørga for at alle laga etterlever sportsplanen. I sportsplanen står det tydelige kva verdiar 
som gjeld og det står spesifikk kva som skal jobbast med på dei ulike alderstrinna. 

I slutten av august blei Fotball-Camp arrangert for aldersgruppa 10-14 år med mange 
forskjellige fotballaktiviteter.  Fleire spelarar frå G16 og oppover var med som 
hjelpetrenarar.  Campen har eit viktig sosialt aspekt ved sidan av det reint fotballmessige. 
Ungane campar i telt rundt banen, det blir arrangert intern turnering med lag satt saman av 
spelarar på tvers av aldersgruppene. I tillegg blir det spelt kamp mot trenarane iført 
kostyme. Denne gongen blei det dessverre ikkje besøk av brannspelarar.  

Denne sesongen har me endelig kunne nyte godt av den nye kunstgrasbana. Det har vore 
god plass til både treningar og kamper, enten på graset eller på kunstgrasbana.  

Kiosken og grasbana gir en flott ramme rundt heimekampane, og er viktige trivselselement i 
klubben. Utfordringane har vore der når det gjeld å ha kiosk ved kunstgrasbana. Dette er 
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blitt løyst ved å sette opp ei kioskvogn oppe på bana. Dette har  dessverre ført til ein del 
ekstra arbeid. Det har vore komplisert å ha nok varer i kiosken. I tillegg har det vore 
problematisk med straum i vogna og dette har blitt løyst med skøyteleidning i frå 
klubbhuset. Dette leidningen har ofte vorte nappa ut slik at det ikkje har vore straum i 
vogna over lengre tid.  Dette har ført til at store mengder mat har måtte hivast. 

Hovudinntektene i år har vore kontingent, tilskot, inntekter frå nyttårs-cup og dugnader. 
Fotballgruppa har eit mål om at ein større del av inntektene skal komme frå sportslige 
arrangement, og er på god veg til å klare det. Men fortsatt er me avhengig av tradisjonelle 
dugnadsinntekter frå varetelling for Rema1000, parkeringsvakt på sjømatbordet, kortsal, 
kakesal og anna dugnad. 

Treningsavgifta er den viktigaste inntektskjelda til Fotballgruppa. Faktura for 
medlemskontingent og treningsavgift på ”Min idrett” har gitt store utfordringar og 
resulterte i at gruppa har måtte purre for å få innbetalingar for 2014 og 2015. I løpet av 2016 
har Fotballgruppa lykkast med å få inn stort sett alle kontingenter. Kontingenter for 2016 
blei sendt ut i starten av september og resten av året er brukt til å purre på uteståande. Talet 
ubetalte treningsavgifter er betydelig mindre etter at det har vorte purringar jamleg.   

I 2016 med å få orden på kontingentane, samt eit nøkternt budsjett så har Fotballgruppa 
klart å få eit solid overskot. Dette gjer at Fotballgruppa framover har ein heilt anna likviditet 
enn tidligare. Fotballgruppa kan derfor bruka meir midlar på drift av gruppa. I tillegg har 
det vore større kioskinntekter enn budsjettert. Ein del av overskotet som fotballgruppa har 
opparbeid høyrer til dei forskjellige laga som har jobba dugnad for å spare pengar til reiser 
på cupar osv. 

I løpet av sesongen har det vore gjort ein stor jobbe med å gje mogeleg for alle å kjøpa 
overtrekksdrakt til ein rimelig pris. Ønsker er at alle i Lindås Idrettslag skulle sjå lik ut og at 
det ikkje skal vere tvil om at det er Lindås Idrettslag me representerer. Mange har nytta seg 
av tilbodet.   

Banemannskapa som vedlikehalde grasbana har lagt ned mykje arbeid og grasbana har vore 
svært bra denne sesongen. Manglande lysanlegg set grenser for bruk av banen utover 
hausten, men sidan kunstgrasbana blei opna så er den blitt nytta utover hausten. 

Det har vore gjort ein stor jobb med å rydda i kjellaren på klubbhuset. Formålet med dette er 
at alle lag skal kunne lagre ballar og utstyr her i staden for at kvar trenar har det heime i 
garasjen. På denne måten kan fotballgruppa spare kostnader på ballar og utstyr sidan fleire 
lag kan nytta det same utstyret. I tillegg har fotballgruppa betre oversikt over ballar og 
utstyr som finst i gruppa til ein kvar tid.  

Utan dommarar blir det heller ingen fotballkamper og med dommaransvarleg i spissen gjer 
dommarane i klubben ein kjempeinnsats. Det blir halden kurs for å oppdatere dommarar og 
det blir halden kurs for å utdanne nye. Dei nye dommarane for trena seg med å dømma på 
miniturneringer som klubben arrangerer. Klubben har 3 autoriserte dommarar der 1 
dømmer 5.div og er linjedommar 3. div og 2 dømmer ungdomsfotball. I tillegg har klubben 
4 klubbdommarar som dømmer 7er fotball 

Lindås er ein breiddeklubb med målsetning om å gje tilbod til alle som ønskjer å spele 
fotball.  I år har me 9 lag i barnefotball, 4 lag i ungdomsfotball og 2 senior lag som alle er 
påmeldt i sine seriar. I tillegg blei det på hausten starta opp trening for både guter og jenter 
fødd i 2010. Gubbefotball trener og har vore aktive i Lindåshallen og ute på kunstgrasbana 
store deler av året. G16 laget har gjort ein flott jobb med å inkludere ungdommane frå 
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asylmottaket på Vågseidet. D ette har dei lykkast med og det er fleire av ungdommane har
vore med på seriekamper for G16 laget.

Sesongen blir kvart år avslutt med ein felles avslutning for barnefotballen. I år blei denne
halde 11.november med 80 ungar i alderen 7 - 12 år. Som vanlig er det ei økt med øvingar og
så premieutdeling og mat på slutten. I tillegg har ungdomslaga og seniorlaga egne
avslutningar internt i dei ulike laga.

Resultata for dei ulike laga har vært varierande, noko som kan lesast ut frå årsmeldingane til
dei enkelte l aga nedanfor:

4.1.3 A - laget

Trenere :
Andre Semmingsen Fivesdal
Lagledere :
Sebastian Håland
Spillere : 23 spillere
Antall seriekamper, cup og turneringer: 18 Seriekamper, 2 kamper i kretsmeterskap
Antall treninger pr. uke: 2 treningar per veke.
Sportslige mål: Opprykk til 6. divisjon.
Sosiale mål: Fokus på «garderobekultur», «ha det gøy» på trening/kamp

Kort om sesongen :
Med ny trener (Andre Semmingsen Fivesdal) og mange nye spillere var
motivasjonen i Lindås A - lag på plass da oppkjøringen til sesongen 2016 startet.
Laget trente mye og hadde mange treningskamper de første månedene 2016.
Innsatsen gav raskt gode resultater, treningskampene viste at spillet satt og da første
halvdel av sesongen 2016 var ferdig ledet Lindås sin avdeling med mange poeng og
en solid målforskjell.

Lindås fortsatte den gode trenden også i andre halvdel av sesongen 2016 og klarte
opprykk til 6. divisjon med god margin.
Lindås spilte etter endt sesong 2 kamper i kretsmesterskapet for 7. divisjon. Første
motstander var Vaksdal, Lindås gikk lett videre til finale der motstander var
Hasunds Hund. Finalen gikk på Lindås og endte i straffe spark konkurranse da
resultatet var 4 - 4 etter endte ekstraomganger. I den påfølgende straffespark
konkurransen bommet Lindås på en av sine straffer mens Hasunds Hund skåret på
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alle sine straffer og vant dermed 7. divisjon. En spennende avslutting av sesongen 
2016.  

4.1.4 B-laget 

Trenere:  

Thomas Namdal 

Lagledere:  

Ole Vabø 

Spillere: 12 stk 

Antall seriekamper, cup og turneringer: 16 Seriekamper 

Antall treninger pr. uke: 1 treningar per veke. 

Sportslige mål: Spele fotball. 

Sosiale mål: Ha det kjekt sammen. 

Kort om sesongen:  

Spelte 16kamper i 9-lagsserien 2.divisjon Menn 7er avd.1. Vant 3 kamper og spelte 2 

uavgjort. 

4.1.5 Jenter 19 (født 1998-1999)  

Trener: 
Einar Hellebø 
  
Lagledere: 
Harald Lervåg 
  
Spillere: 18 stk 

Antall seriekamper, cup og turneringer:  

Serie: Spilte 20 kamper i serien, vant 4, 1 uavgjort. Tatt i betraktning at vi måtte bruke 
mange J17 for å hjelpe oss var det en ok sesong for oss. 

Sør cup: Vi hadde en flott tur, og jentene hadde en fin opplevelse i Kristiansand 

Førde cup: I Førde Cup stilte vi med 2 lag der vi havnet i B-sluttspillet, der det begge lagene 
ble slått ut i første kamp 

Antall treninger pr. uke: Sort sett 2 treninger i uken i hele år, i lag med J17. Det har stort sett 
vært godt oppmøte på trening 
 
Sportslige mål: Vi har hatt som ambisjon å "klare oss igjennom denne sesongen», da skader 
og frafall har gjort at vi har vært litt lite jenter. Det er en god del både på J17 og J19 som har 
spilt to kamper i uken for at begge lagene skulle kunne stille med lag. 
  
Sosiale mål: Godt miljø i gruppen, noe som vi har. Jentene er positive og støtter hverandre. 
Fokus fra oss ledere på at de nye i gruppen finner seg til rette. (Ha det moro på tur, jentene 
er veldig flotte å reis på tur med) 

4.1.6 Gutter 16 (født 2001 – 2000 – 1999) 

Trenere:  
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Frode Fjellsbø (vårsesong) 
Jon Thorson (høstsesongen) 
 
Lagledere:  
Jon Thorson 
 
Spelarar: 
Startet sesongen med 8 gutter født i 2001, 1 gutt født i 2000 og 4 gutter født i 1999. 
Fikk dispensasjon fra kretsen til å bruke 3 overårige i kamp. Det var flere asylsøkere 
som ville være med oss, men å få istand overgangspapirer og spilletilatelse viste seg 
å være vanskelig, de fleste ble ikke klar før til høstseongen. Vårsesongen ble derfor 
gjennomført med lån av G14 spillere, som hevdet seg godt også på dette nivået. Selv 
med frafall fra ett par spillere var vi bra med spillere til høstsesongen.  
 
Antall seriekamper, cup- og turneringer:  
Totalt 13 seriekamper fordelt med 6 kamper om våren og 7 om høsten. Sportslig var 
resultatene bedre på høsten hvor en lenge lå øverst på tabellen selv om en til slutt 
endte på 5 plass etter to kjedlige tap til slutt. 
 
Var på innendørscup i Førde som avslutning på sesongen 
 
Antall treninger pr. uke:  
2 treningar per veke. 
 
Sportslige mål:  
Gjøre det best mulig i seriesystemet, med utgangspunkt i det treningsgrunnlaget 
som ble lagt ned. 
 
Kort om sesongen: 
Har det kjekt som gruppe, integrere asylsøkerne i denne gruppen på en god måte. 

4.1.7 Jenter 17(Født 2000 – 2001 – 2002) 

Trener:  Stian Støldal 

Lagleder:  Stian Støldal  

Spillere: 18 stk  

Antall seriekamper, cup og turneringer:  

Seriekamper 

Sør Cup 

Var med i vinterserien, men den ble litt redusert grunnet mye snø og is. Ble både seier og 

tap, og to kamper som ikkje kunne spilles grunnet værforhold. 

 Sportslige mål:  

Vi hatt fokus på å videreutvikle pasningsspillet offensivt og press i forsvarsspillet. Dette har 

fungert godt i de aller fleste kampene. Man tør i større grad i før å slå støttepasninger. Flere 

spillere har ro til å ta ned ball og slå en kontrollert pasning til en medspiller. 

Vi hadde forventet å kjempe i toppen av våre avdelinger, noe vi også klarte i høstsesongen 
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Sosiale mål:  

Det har vært viktig at det skal være et godt miljø i spillergruppen og at ingen skal slutte for 

at de ikke trives.  

Jentene er helt unik i så måte. De er utrolig til å støtte hverandre opp positivt og vi som 

trenere opplever aldri at de slenger negative kommenterer til hverandre, 

Vi har også en fantastisk foreldregruppe som har stilt opp for laget på mange måter 

gjennom mange år.  Det gjelder alt fra treninger til dugnader og generelt oppmøte på 

kamper. 

 

Kort om sesongen 

Vi ble reddet av at kretsen gjorde et forsøk med j17, dette betydde at vi kunne ha med oss 

99’erne på laget. Hadde det ikke vært for dette så hadde vi ikke kunne stilt lag i mange 

kamper. Vi hadde 14 jenter på blokken før serien, men fikk både skader og en som reiste 

bort på skole, og var dermed veldig få. Treningsmessig slo vi oss sammen med j19 og har 

trent onsdager og søndager. Veldig kjekt å kunne gjøre dette og like avhengig vi var av 

99’erne var j19 avhengig av våre 01 og 02 spillere. Høstsesongen var litt tung, mer tap en 

vanlig. Lagene i puljene ble byttet om til høstsesongen og endte tilslutt med seriemesterskap 

for jentene. En veldig jevn serie og ikke minst mange veldig jevne kamper som heldigvis 

gikk i Lindås sin favør. En utrolig kjekk gjeng å både trene og ha med seg på kamp. 

Vårsesongen var preget av høyt oppmøte på trening og kamp, kunne ikke la noen være 

hjemme, så ble til at vi tok med oss alle på kamp, flere ganger 18 stk. Ble jo gjerne litt lite 

spilletid på de fleste, men vi syntes det var viktig at alle fikk være med når de alle var så 

engasjerte både på trening og kamp. Vi tok en drøy måneds ferie etter sesongslutt, en sesong 

som var både lang og for noen veldig hektisk, da flere måtte spille kamper både for j17 og 

j19. Er nå i gang igjen og stiller i år med kun ett j19 lag, et veldig ungt lag, yngste er bare 14.  

Dette er vi nødt til å gjøre for å ha et tilbud til denne aldersgruppen. Blir nok tøft, men tror 

vi også kommer til å få det veldig morsomt. 

 Sør Cup 

Vi deltok i år på sør cup, reiste sammen med 3 andre lag fra Lindås. Resultat er ikke noe vi 

snakker høyt om, men kan si at det ble både seier og litt mange tap. Men cupen var kjekk og 
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jentene koste seg. Hadde veldig god hjelp av Evy Eknes, Bjørghild Ones og Gry Haugland, 

som tok seg av jentene på skolen hvor de overnattet.  

4.1.8 Gutter 14 (født 2002-2003) 

 
Trenere:  
Arve Haugland 
Geir Husebø (vårsesongen) 
Øivind Sakstad (høstsesongen) 
 
Lagledere:  
Katrine Ness-Johnsen 
 
Spillere: 
16 spillere vår 
14 spillere høst 
 
Antall seriekamper, cup- og turneringer: 
14 seriekamper 
Sør Cup sommer 2016 
 
Antall treninger pr. uke:  
2 treningar per veke. Høsten 2016 ble det utvidet til 3 treninger per veke. 
 
Sportslige mål:  
Å kunne «bite» fra oss i kampane. 
 
Sosiale mål:  
Å trivast i lag. Skape god lagfølelse og fellesskap. Vi har spilt etter «Follese» 
metoden, der alle skal spille minimum en omgang. Dette har fungert veldig fint. 
 
Kort om sesongen: 
Laget spilte 11’er fotball første del av sesongen. Spillerne fra Seim meldte overgang 
til NBK som følge av at de startet på ungdomskolen i Knarvik. Da var det ikke nok 
spillere til 11er fotball så laget gikk over til å spille 9er fotball resten av sesongen.  

Resultatene varierte mye i vår sesongen, der vi spilte i 2. div. Etter et tøff start mot 
Frøya borte i første kamp der vi tapte 17-0, fikk vi flere seire og hederlige resultater. 
Etter sommerferien, hadde vi mistet 3 spillere, og vi gikk over til å spille 9’er fotball. 
Dette passet nok oss bedre da halve laget var underårige. Vi fikk også inn Øyvind 
som ny trener etter at Geir gav seg. Høstsesongen ble en skikkelig stor opptur, og vi 
var med å kjempet om å vinne serien helt til siste slutt, men endte til slutt på en 
veldig oppløftene 3. plass. 

Det var veldig stabilt og godt oppmøte på treninger gjennom hele sesongen. 
Innsatsen var på topp hele veien, noe som også vises på utviklingen til spillerne. 
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Sør Cup: Etter å ha vunnet gruppespillet, og det bare var 4 lag med i vår klasse, var 
forhåpningene store til at vi skulle komme hjem med seier i cupen. Men etter et surt 
2-1 tap mot Vindbjart i semifinalen, endte vi til slutt på en 4. plass. Likevel, guttene 
storkoste seg på cup og trenere og foresatte som var med meldte om at dette er en 
super gjeng å være på tur med.  

Årets spiller ble av spillerne selv kåret til Magnus Thorson. 
Mest fremgangsrike ble Sivert Skårnes Håland og mest treningsvillige ble Even Ø. 
Sakstad.  
 

 

4.1.9 Jenter 12 (født 2004) 

Trener:   
Jørn Sleire 
Cathrine G Støldal 
Øystein Leikvoll 
Lagleder:  
Merete Fanavoll 
 
Spillere:  
Ca. 9 stk 
 
Antall seriekamper, cup- og turneringer: 
14 kamper i serien 
Austrheim cup 
Lerum cup 
Antall treninger pr. uke: 2 treningar per veke. 
 
Sportslige mål:  
Delta i serie og aktuelle cuper. Utvikle fotballferdighet og forståelse.  Ha god kvalitet 
på treningene. Slik det utvikla seg med antall spelara, vart målet å fullføra sesongen 
med stil. 
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Sosiale mål:  
Ha det gøy på trening og kamp. Inkludere alle og behandle de med respekt ☺ 
  
Kort om sesongen:  
Me starta med redusert spelarstall ift. 2015 sesongen. Jentene var kjempeflinke 
og spelte med stor entusiasme. Dei har utvikla seg mykje spelemessig og fått 
god fotballforståelsen. Jentene har gjort det godt på kamper og har klart å vinne 
dei fleste kampane.  

Det vart og fråfall undervegs i sesongen, som gjorde at me så vidt greide å stilla 
lag til nokre kampar.  
Med bakgrunn i dette vart det ikkje meldt på lag til 2017 sesongen 
 

4.1.10 Miniputt 11 (født 2004-2005) 

 
Trener:  
Christopher Symonds 
Martin Jektvik 
Kyrre Fjellanger 
Lagleder:  
Monica Mjanger 
 
Spillere:  
10-13 spillere 
 
Antall seriekamper, cup og turneringer:  
14 seriekamper 
 
Arken cup 
Knarvik Senter cup 
Oddvar Bjelde cup 
Austrheim cup 
Kvernbit cup 
Hovding cup 
 
Antall treninger pr. uke:  
2 trening i veka ( mandag og fredag) 
 
Sportslige mål:  
Spele godt saman som eit lag. Utvikle fotballferdigheter og speleforståelse.  
                
Sosiale mål:  
Bli betre kjend med kvarandre. Dei var 2 lag som vart slått saman til eitt. 
Har bl.a hatt FIFA-kveld i fotballkiosken, og fotballkamp mot foreldre 
At vi viser kvarandre respekt, og støtter kvarandre. 
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Kort om sesongen:  
Har hatt ein god sesong. Mest seier, og ein del tap. Laget har blitt betre til å 
samarbeide.  
Ein del har slutta på laget underveis, mens andre har kommt nye inn.  
 

4.1.11 Miniputt 10 (født 2006) 

 
Trenere:  
Jørn Sleire 
Jarle Johannssen 
Lise Hodnekvam 
Lagledere:  
Magne Tresvik 
 
Spillere: 
Vi har vært 13 spillere denne sesongen; 11 gutter og 2 jenter. 

Antall seriekamper, cup og turneringer:  
Vi spilte ikke vanlig serie, men miniturneringer. Var med på tilsammen 4 
turneringer og den ene arrangerte vi på hjemmebane.  
Vi har deltatt på følgende cup'er: Oddvar Bjelde vårcup, Austrheim cup, Kvernbit 
cup og Oddvar Bjelde høstcup  
 
Antall treninger pr. uke:  
2 treningar per veke. 
 
Sportslige mål:  
Vinne nokre kamper i miniturneringene og cup'ene. 
Fortsatt fokus på utvikling av fotballferdigheter og forståelse.   
Ha god kvalitet på treningene. 
 
Sosiale mål:  
Ha det kjekt på trening og kamper. Inkludere alle og alle skal behandle kvarandre 
med respekt. 
  
Kort om sesongen:  
Deltatt på miniturneringar og nokre cup'er. Fortsatt grei framgang på spelarane og 
laget. 
Bra spel, innsats og spelarane gir jernet i duella/taklinga på treningane, men det vert 
ofte angst/usikkerhet i laget i kampsituasjon så derfor har det blitt mykje tap..dei 
kampane dei gir jernet/tør opp 
greier dei å spela jamnt med og til og med slå lag dei normalt slit kraftig mot. 
Som eit forsøk på å snu denne trenden spela me treningskampar i ei av treningane 
mot tidligere  jenter født 2004 og no mot gutter 2004-2005. 
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På treningane ligg me på ca.8-13 spelara..været spela inn på nokre av dei som har 
fravær     
 

4.1.12 Miniputt 09 (født 2007) 

 
Trenere:  
Per Arne Pedersen, Torunn Sletten 
 

 
Lagledere:  
Ida Marie Nordahl 
 
Spillere: 
9-10spillere 
 
Cup- og turneringer: 
5 miniturneringer  
Austrheim Cup 
 
Antall treninger pr. uke:  
1 trening per veke. 

 
Kort om sesongen: 
Me har hatt trening ein gong i veka frå vår til haust. Me har deltatt på miniturnering 
med lag frå Knarvik, Austrheim, Radøy/Manger, Eikanger og Kvernbit. Me har og 
deltatt på Austrheim cup. 
Det er kjekt å sjå gleda dei har over å få spela fotball og framgangen dei har. 
Foreldra har vore flinke til å stille opp på dugnad og som supporterar på sidelinja. 
Me har arrangert ein miniturnering på Lindås. 
12.november var det felles fotballavslutning i hallen, det var veldig kjekt. 
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Me har vore heldige som har to dyktige trenere, Per Arne Pedersen og Torunn R 
Sletten. Oppmann har vært Ida Marie Nordahl. 

 
 

4.1.13 Miniputt 07 (født 2008) 

 
Trenere:  

Espen Rød 

Thore Lie 

Kin Arild Johannessen 

Lagledere:  

Trine Moldøen Johannessen 

Spillere:  

17 spillere 

Antall seriekamper, cup og turneringer:  

Vi har vært på 4 mini-turneringer i 2016, der vi arrangerte ein sjøl. Vi har også vært på 3 

cuper : Austrheim cup, knarvik senter cup og Manger cup, Austrheim cup og Kvernbit 

cup 

Antall treninger pr. uke:  

1 trening per veke. 

 

Sportslige mål:  

Vi må jobbe bedre med å få guttene til å sentre ballen til medspillerne. Vi har flere 

spillere på laget som er veldig flinke med ball men som må bli flinkere å la andre få ta 

del i spillet. Vi jobber også med å unngå stygt spill på banen og at alle skal ha ein 

positiv opplevelse. 

Sosiale mål:  

Det har vært endel klaging fra guttene på treningene som går ut på misnøye med 

laginndeling og øvelser. Vi jobber derfor med at de må høre etter på trenerne og heller 

være positive og motivere hverandre. De er også veldig opptatt av stillingen når vi 

spiller, og har derfor valgt å spille uten å telle mål på trening i ein periode, og se 

hvordan det går. Det har vært et positivt utfall. Vi vil også bli flinkere til å skryte av 

hverandre og få alle med. 

Kort om sesongen: 
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Vi har hatt ein fin sesong, med mange cuper og mini-turneringer. Guttene er flinke å spille 

og vinner mange kamper. De er flinke til å heie og motivere hverandre når vi spiller 

kamp.  Det er veldig positivt. Vi har hatt de samme spillerene med siden starten, så no 

kjenner vi hverandre veldig godt og har et godt samhold i gruppen. Vi gleder oss til ny 

sesong, og ser frem til nye cuper og turneringer.  

Den turneringen som vi arrangerte her på Lindås var meget velykket. Solgte godt i 

kiosken og fikk gode tilbakemeldinger på både dommere og kampoppsett.  

Vi trener en gang i uken, men vil trappe opp til to ganger i uken i sesongen som kommer.  

 

4.1.14 Jenter (født 2006/2007/2008) 

 
Trener:  
Camilla Dalland 
Janne Rabben 
Lagleder:  
Eldbjørn Ness 
 
Spelarar:  
12 stk 
 
Antall seriekamper, cup og turneringer:  
Miniturneringer  
 
Antall treninger pr. uke: 
1 trening per veke. 
 
Sportslige mål:  
Å Ha det kjekt saman og trvist med å spele i lag. 
Å ha eit fotballtilbod til jenter i denne aldersklassen. 
 
Sosiale mål:  
Få eit trygt lag der alle er venner og samarbeider – det er en flott gjeng vi har.  
 
Kort om sesongen:  
Lindås tiger består av 12  jenter i alderen 3.- 5.klasse frå Lindås og Skodvin. Hausten 2016 
møttes laget til trening kvar måndag. Fram til desember vart laget trena av Janne Rabben og 
Camilla Dalland.  Fram til desember deltok jentene i månadlege miniturneringar rundt om 
kring i Nordhordland. Jentene har det kjekt saman på treninger og kampar og trives med å 
spele i lag. 
I løpet av denne sesongen har vi forsøkt å gjere eit par sosiale ting utanom trening, mellom 
anna hadde vi felles avslutning før jul inklusiv utdeling av pokaler. Pokalane var ein premie 
vi vann i ein av Premiebua sine konkurranser på Facebook. Det var stor stas å få pokal 
gravert med navnet til den enkelte spelar. Framover håper vi at vi får det rullerende 
trenerteamet til å fungere godt slik at jentene i denne aldersklassen fortsetter å ha tilbod om 
fotball på Lindås  
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4.1.15 Miniputt Jenter 07 (født 2009) 

 
Trenarar:  

Jon Magne Myksvoll 

Kyrre Fjellanger 

Bjørghild Ones 

 

Lagledere:  

Rine Korneliussen  

Malene Vabø 

 

Spillere:  

Me har vore opptil 16 spelarar denne sesongen.  

 

Antall seriekamper, cup og turneringer:  

Me har stilt med 2 på lag på turneringar. Seriespel har vore gjennom 4 miniturneringer, der 

Lindås arrangerte 21.april. 

 

Me har delteke på 4 cupar: Knarvik Senter cup (NBK), Austrheim cup, Kvernbit cup og 

Hovding cup. 

 

Antall treninger pr. uke:  

Me har hatt ei trening i veka. 

 

Sportslige mål:  

Skape speleglede og ha det gøy med fotball 

 

Sosiale mål:  

Skape eit godt miljø i gruppa 
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Kort om sesongen: 

Me har trent ute heile sesongen fram til desember. 

 

Jentene har vore positive og det har vore godt miljø i gruppa. Det har vore omtrent 10-12 

jenter på trening kvar gong. Mål for neste sesong er å halde treningsoppmøtet stabilt.  

 

4.1.16 Miniputt Gutter 07 (født 2009) 

Trenere:  
Raymond Johnsen 
Andreas Kolås 
Bård Grønhaug 
 
Lagledere:  
Eilen Korneliussen 
 
Spillere:  
12 spillere 
 
Antall seriekamper, cup og turneringer:  
Laget har spelt 4 minicuper i løpet av året, desse var på Seim, Manger, Hordabø og 
Austrheim. Av cuper har laget har vore med på Knarvik Senter Cup, Austrheim Cup 
og Kvernbit Cup. 
 
Antall treninger pr. uke:  
1 trening per veke. 
 
Sportslige mål:  
Vi har jobba med å spele saman som lag og sentre ballen til kvarande. Det er mange 
flinke spelarar på laget, men ved sesongstarten var det ikkje så mange pasningar til 
kvarande. Gutane har i løpet av året blir mykje flinkare til å sentre ballen og spele 
saman.  
 
Sosiale mål:  
Sosialt har me hatt som fokus å ha det kjekt saman. Alle skal ha det kjekt på trening 
og alle skal snakke fint til kvarande. Me har hatt mykje leik med ballen på 
treningane. Fokus på å «sjå alle» barna. Me har jobba sosialt med å gje positive 
tilbakemeldingar både frå trenar til spelar, men også får spelar til spelar. Viktig å gje 
mykje ros både på trening og på kamp. Me har hatt som regel at foreldra skal rose og 
applaudere alt spel og alle spelarar og ikkje berre når nokon skårar mål på kampar. 
Dette har foreldra vore flinke til, og me har hatt det kjekt saman på cuper og 
miniturneringer. Vi har også jobba med kommunikasjon mellom trenarar og 
spelarar, at alle skal høyre etter når trenaren snakkar. Her har me framleis ein veg å 
gå.  
 
Kort om sesongen: 
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Laget starta med treningar hausten 2015. Første turneringen var Knarvik Senter Cup 
2016. Her vann me 1 kamp, tapte 1 og spelte siste kampen uavgjort. Ein flott første 
turnering av laget som ikkje hadde hatt treningar vekene før cupen på grunn av snø 
på bana. Guttane var stolte over sine første medaljer! Forsatte så sesongen med 
minicuper og Austrheim Cup  på sommaren i strålande sol, her vart det både seirar 
og tap. Guttane viste stor framgang i spelemåten, og spelte god fotball. Den siste 
cupen i sesongen var Kvernbit Cup. Guttane var flinke å sentre, jobbe saman og 
spelte god fotball. Dei gjorde reint bord med seire i alle kampane. Glade og stolte 
gutter motttok pokal på seremonien etter cupen, det var stor stas både for guttene, 
trenere og foreldre!  
 

4.1.17 Miniputt 06 (født 2010) 

 
Trenere:  
Joachim Skårnes 
Kaj Kvinge 
 
Lagledere:  
Cato Risøy 
 
Spillere:  
Mellom 10-24, alt etter om foreldrene ville bli våte. 
 
Antall seriekamper, cup og turneringer:  
Ingen kamper så langt. 
 
Antall treninger pr. uke:  
1 trening per veke. 
 
Sportslige mål:  
Bli kjent med ballen, trena på pasninger, føring av ball. Læra seg de grunnleggende 
reglene. 
 
Sosiale mål:  
Ha det kjekt saman. Viktigste for oss er å ha det kjekt for å få flest mulig med.  
 
Kort om sesongen: 
Laget starta med treningar i september 2016, og trenarane var spent på oppmøte. 
Heilt fantastisk start, med over 20 ungar på første trening. Godt blanda mellom 
gutar og jenter.  Har dabba litt av ettersom me nærma oss vinter, og foreldra sin 
motivasjon til å fryse vart dårligare ;-)  Hadde håpt å ha nok spelarar til å lage eget 
jente lag, men antallet har dabba av. 
 

4.1.18 Gubbefotball 
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Trenere:  
Alle som til enhver tid er på trening 
 
Lagledere og Organisator:  
Stian Støldal 
 
Spillere:  
Ca 20 spillere 
 
Antall treninger pr. uke:  
1 trening per veke. 

Sosiale mål:  
Spele fotball og ha det kjekt 
 
Kort om sesongen: 
Lindås gubbefotball går av stabelen hver mandag kl 21.00. Vi har hatt fast 
treningstid i hallen fra 21.00 og har tatt oss til rette på grusen, kunstgresset og 
gresset om våren og sommeren. Vi håper på at vi kan klare å få en fast treningstid 
ute neste sesong.  
 
Oppmøte har vært variert, helt fra 4 stk ute på en fin sommerdag til godt over 20 stk 
enkelte ganger. Normalt er det mellom 12 og 15 stk som dukker opp om mandagene. 
Vi har ikke vært strenge med aldersgrense, en del «ungdommer» er også med, men 
snittalder er nok rundt 45.  
 
Her er alle velkommen og det virker som alle koser seg og ikke minst gleder seg til 
den ene dagen i uken disse eldre folkene beveger seg mer enn normalt. Det skal også 
sies at selv om det heter gubbefotball, så er selvsagt kvinner velkommen, til nå har vi 
kun hatt en som er med når hun har tid.  
 
Det er fotball spilling hele timen vi trener, og om noen lurer, så kan vi betrygge alle 
som vegrer seg for å stille opp at tempoet ikke er veldig høyt. Skader har det vært 
lite av, annet enn strekkskader som man jo må forvente når så mange utrente 
personer prøver på ting de knapt klarte når de var 20. Hatt en litt mer alvorlig, endte 
med operasjon av kne, men denne personen var så gammel at vi tilskriver dette som 
en del av hverdagen når man er kommet i reparasjonsalderen.  
 
Stadig nye fjes dukker opp og dette er veldig hyggelig, tror dette er et tilbud mange 
ønsker skal fortsette. Vi har jo ingen sesong, trener hele året, så om du leser denne 
årsmeldingen og har lyst å kose deg med en god time med fotballspilling i moderat 
tempo, så er du hjertelig velkommen i hallen mandager 21.00.  
Gubbefotballen har også en facebook side, Lindås Gubbefotball,  hvor medlemmer 
kan følge med om og når det er trening.. 
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4.2 Avdeling 2, Trim-/ Friidrettsgruppa 

4.2.1 Samansetjing:  

Styret har i 2016 bestått av: 

Leiar/kasserar: Frode Røsland 

Styremedlem: Atle Rød 

Styremedlem: Ingvald Gjesdal 

Styremedlem: Nils Lauvås 

4.3.1 Årsberetning: 

 

Mandagstrimmen.  

Kontaktperson/trenar: Atle Rød 

Dette er hovudaktiviteten i gruppa. Faste trimkveldar kvar mandag frå september til april. 

Mellom 10 og 20 glade trimmarar, dei fleste ”godt vaksne” karar, samlast først til ein 

løpetur/intervalløkt ute. Deretter variert innetrening i Lindåshallen med gymnastikk, 

styrketrening og ballspill. Ei gruppe har også dette året halde det gåande kvar mandag heile 

sommaren med trimturar i skog og fjell i nærområdet. 

 

Orientering.  

Trimgruppa har arrangert eitt orienteringsløp (i Haukås-området). Eldsjelar i fororientering 

er John Jørgenvik og Ingvald Gjesdal. 

 

Tur- og Topptrimmen.  

Etter at Turgruppa trakk seg frå Idrettslaget i 2015, overtok Trimgruppaansvaret for dette 

aktiviteten. Vi legg ut bøker på toppane Kolåsfjellet, Lauvåsvarden, Hellestveitnova,  

 

 

Trimkarusellen.  

Heller ikkje dette året har vi ikkje fått avvikla Trimkarusellen. 

Årsak: Manglande oppslutning og manglande motivasjon hjå eldsjelane. 

 

Mininiar’n og Lindåsniar’n gjekk også i 2016 av stabelen på litt ulike tidspunkt. Etter ønske 

fråLindås Senter (sponsor) vart Mininiar’n også i 2016 arrangert i Senteret på ein eigen dag 

(21.05.). Dette gjekk heilt greitt, og det ligg an til same opplegg i 2017. I 2017 får me med oss 

Handballgruppa til å arrangera kiosk/kafe i Senteret. 

 

Lindåsniar’n vart arrangert den 29. mai ved Lindåshallen. Også i år var det «kulturløypa» 

som trakk mest folk. Takk til Hovudstyret for god hjelp til avvikling av kafé i Lindåshallen. 

Heller ikkje i 2016 var vi nøgde med deltakartalet, som har vore litt for lavt dei siste åra. 

Betre planlegging og marknadsføring, og ikkje minst nye idear og innspill til fornying av 

arrangementet bør lett kunna gje ei stor auke. Her er vi åpne for gode innspel frå resten av 

Idrettslaget. 
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Romjulsløpet vart arrangert 2. juledag 2016. – Eit populært arrangement med lange 

 

tradisjonar! I 2016 vart løpet arrangert for 31. gong. Vi opplevde ikkje så stor oppslutning i 

år, grunna eit SKIKKELEG uver. -Men likevel god stemning med premieutdeling og 

servering av gløgg i Lindåshallen etter løpet. Eit kjempekjekt arrangenent som absolutt har 

funne sin plass i julefeiringa på Lindås! 

 

Idrettsmerkeprøver er arrangert etter planen. Ansvarleg her har vore Nils Lauvås. Dessverre 

har talet på deltakarar stadig gått nedover dei siste åra. Så også her må vi prøve tenke litt 

nytt for å prøve å auke interessa. 

 

Turkortgruppa.  

Kontaktperson: Renate Rebnord Matre. 

Eldsjela Renate ynskte å vidareføre arbeidet ho har drive på Myking, med klippekort og 

«sakser» på ulike turmål i lokalområdet. Det vart i 2015 beslutta å organisera dette under 

Trimgruppa. –Og i 2016 vart dette aktiviteten starta opp. Turkorta var til sals i Lindåshallen, 

Lindås Bensin & Service og Molly Me i Senteret. Dette vart svært vellukka i 2016. 

 

«Styrketreningsgruppa».  

Det er i 2016 etablert ei eiga undergruppe under Trim, der ein del «godt vaksne» karar driv 

styrketrening i Lindåshallen. Trimgruppa har også i 2016 delteke med dugnadsinnsats for 

Idrettslaget. 

 

Frode Røsland 

Mars 2017 

4.3 Avdeling 3, Handballgruppa 

4.3.1 Samansetjing 

Styret i handballgruppa frå juni 2015: 

Leiar            Kristin Nesbø 
Nestleiar        Inger Helen Ellingsen         
Skrivar            Lone Fonnes 
Kasserar        Gerd Mari Fonnes 
Medlem        Roald Solen 
Medlem        Ove Stanley Nilsen 
Medlem        Nina Myster 
 
 
Roald Solen er materialforvaltar og sportsleg leiar, Nina Myster er arrangementsansvarleg, 
Kasserar/økonomiansvarleg inngår i økonomigruppa i LIL. Nestleiar har ansvar for 
medlemslistene. 

4.3.2 Årsberetning 

Styret i handballgruppa har hatt 8 styremøter i 2016, fordelt på 5 i vårhalvåret og 3 på 

hausten. 
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Styret ved Kristin har delteke på Møteplass Nordhordland/Voss i regi av kretsen. Kristin 

har også delteke på kretsen sitt obligatoriske minihandballarrangørmøte. Inger og Kristin 

har vore på kurs i KlubbAdmin hos kretsen. Leiar og nestleiar har vore på fellesmøte i LIL 

og dessutan har Lone, Gerd Mari og Inger hatt møter med LIL i samband med 

sponsornemnd, økonomi og medlemslister. Inger har hatt eit stort arbeid med å purre på 

ubetalte kontingentar og ved utgangen av 2016 ligg handballgruppa svært bra an.  

Våren 2016 fekk alle i LIL fekk tilbod om å kjøpe klede (overtrekksdrakter) til sponsa priser 
og for handballgruppa var det Lone som organiserte prøving av klede og bestilling. 
Trenarane våre fekk hausten 2016 i denne samanhengen tilbod om klede i staden for 
gåvekort.  

Hausten 2016 fekk vi bestilt 4 stålskap til lageret vårt i hallen. Ove sørga for at dei gamle 
skapa vart demontert og nye sett opp. Noko organisering i lageret gjenstår. 

I 2016 har vi hatt 13 heimearrangement fordelt på 5 vår og 8 haust – dessutan enkeltkampar i 
treningstida til nokre lag. 
I tillegg hadde vi minihandballturneringer både vår og haust. I minihandball vert det spelt 
kampar på tre banar samstundes. Kampane går kontinuerleg over fleire timar. Damelaget 
har ansvar for desse turneringane. Dei gjer ein kjempeflott dugnadsinnsats her og som takk 
får dei betalt kr 200,- per person som deltar, dette brukas til å dekke ein del av utgiftene dei 
har ved deltaking på VossCup.  Nytt i haust var at Lerøy sponsa minihandballen med sushi 
og fiskekaker. Vi henta desse produkta i Bergen og solgte i kiosken. 

I 2014 vart det bestemt at vi skulle ha handballavslutninga ein onsdag og i 2016 var den 25. 
mai. Vi hadde tok økter med aktiviteter i hallen. Først  6-12 åringane, deretter felles mat 
(pizzaboller og frukt) før dei eldste (13 – 15 år) hadde si runde i hallen.  

I september (12.9  - 3.10) hadde vi dugnad som vakt i Mongstadhallen under stansen på 
Mongstad. Inntekta her gjekk til dei laga som stilte med vaktene.  

J15 skal til Barcelona på cup i 2017 og hadde aktivitetsdag i Lindås Senter i oktober. Det var 
ulike aktiviteter, besøk av spelarar frå Fyllingen og Tertnes, kiosk, bingo og masse flotte 
premiar.  

Våren 2016 meldte vi oss på eit guttehandballprosjekt som går på å rekruttere fleire gutar til 
å spele handball. Janne Rabben tok på seg å leie prosjektet hjå oss, og fredag 11.11 laga ho til 
guttehandballdag i hallen. Det var planleggingsdag på skulane og heile 53 gutar i alderen 6-
12 år var i hallen frå kl 09.00 – 15.00. I tillegg til våre eigne trenere var Fyllingen spelaren 
Andreas Ungesson med på aktivitetane. Foreldre og styret bidrog med matservering som 
besto av frukt., sushi og fiskekaker. 

14. november arrangerte vi kosthaldseminar i samarbeid med fotballgruppa. 
Ernæringsfysiolog Elisabeth Birkeland frå Olympiatoppen prata om sunt kosthald for eit 
fullsett Mediatek. Seminaret var for spelarar frå 12 år og oppover og foreldre.  
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23. november arrangerte vi barnekamplederkurs 
(dommerkurs) på Lindås. Vi hadde 8 deltakere, 
medan Nordre Holsnøy hadde omtrent like mange. 
Kurset vart halde i Mediateket, pause med frukt og 
smoothie og ei lita økt i hallen. Vi delte kursavgifta 
med NHIL og kursleiar var Charles Whiteley. 

Handballforbundet har eit prosjekt dei kallar 
Klubbhuset. Det går ut på å halde på fleire spelarar 
lenger. Vi meldte oss på prosjektet og hadde eit 
første møte med vår klubbveileder Tonje 
Johannessen i november. Det vart også gjennomført 
ei medlemsundersøking. Prosjektet går vidare i 
2017. 
I samband med guttehandballprosjektet vart gutar 
11 intervjua av Aftenposten junior og kom på 
framsida her. Dessutan har handballgruppa vore 
omtala i lokalavisa i samband med aktivitetsdagen i 
Lindås Senter, kosthaldseminaret og 
minihandballturneringa våren 2016. 

 

 

Hausten 2016 meldte vi på totalt 7 lag til serien for sesongen 2016/2017: 
Damelag 6 div.    og 9. div, J 15, J 13, J 12, J 11 og G 11. 

 
Våren 2016 hadde  vi 12 lag påmeldt i minihandball: 

J6 – 3 lag        J8 – 3 lag (det eine påmeldt i 9 års klassa) 
G6 – 1 lag        G8 – 2 lag 
J7 – 2 lag        J9 – 1 lag 

     
Hausten 2016 hadde vi 11 lag påmeldt i minihandball:  

J6 – 1 lag        J8 – 2 lag 
G6 – 2 lag        J9 – 2 lag 
J7 – 2 lag        G9 – 1 lag 
G7 – 1 lag 
 
 
Det vart starta opp både gute- og jentelag for førsteklassingane hausten 2016. 

Dei største inntektene til gruppa er medlemsavgift, inntekt frå arrangement og ulike 
overføringar. Dei største utgiftene våre er påmeldingsavgift i samband med serie og cup, 
særkretsavgifter, dommarbetaling, kjøp av drakter, diverse treningsutstyr, og innkjøp til 
arrangement. 

Totalt har vi 200 medlemmer i handballgruppa:  aktive utøvarar, trenere, hjelpetrenere, 
oppmenn og styremedlemmer. 

27.02.2016 – Kristin Nesbø 
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4.3.3 Damelag 2016 

Sesongen etter jul ble mykje bedre, enn før jul. Me vant mykje meir og landa tilslutt på ein 5 
plass. 
Torleiv hadde gidd beskjed om at han skulle slutte etter denne sesongen og me ville prøve å 

gi han en verdig avsluttning. Så til Voss for me 14 spelare og Torleiv og Ivar. Dette er jo vår 

årlige tradisjon og desidert høydepunkt for sesongen. 

Og jaggu meg denne gangen vant med 1 plass etter en utklassing i straffekonk. ;D Torleiv 
fekk den avsluttningen han fortjente og me fekk ta pokalen med oss heim . 

 
Etter at Torleiv ga seg som trener, fekk vi inn Roald som ny hovedtrener 
sommaren 2016. Dessutan er Ivar som fortsatt med som trenar. 
Høsten 2016 hadde vi så mange spelarar at vi bestemte oss for å etterpåmelde 
eit lag. Derfor har vi sesongen 2016/2017 eit lag i 6. div og eit lag i 9. 
div. 
Damelaget har dei siste åra arrangert Minihandballturneringane i 
handballgruppa. Det er vanlegvis ei turnering på vår og ei på høst. I 
spissen for arrangementa har vi hatt Annikken Aadneram, men heile laget er 
med og til dømes som fairplay vert, sekretariat og dommarar. 
 

Både 6. og 9. divisjonslaget kan skilte med fleire seiarar høsten 2016 og begge laga ligg i 
øvste sjiktet på tabellen. 
 

Trenarar: Roald Solen og Ivar Merkesdal 
Oppmann for laget er Jeanette Steinsland. 
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4.3.4 J15  

 

 

Jenter 15 har et lag påmeldt i serien, med totalt 15 spillere født i 2001/2002. 

Trener denne sesongen er Terje Pedersen, oppdame/hjelpetrener er Birte Nævdal 

Pedersen.   

Jentene trener 2 ganger pr uke, og spiller i B-puljen. I trening og kamp jobber jentene godt og 

har fokus på å ha det gøy, de kjemper til kampen er slutt uansett resultat. 

Etter sesongen i fjor, reiste vi igjen til Stord på cup. Sporty foreldre stilte opp slik at jentene 

kunne reise. Som i fjor var det parade lørdag, her var det mykje artig å sjå og ikkje minst god 

stemning☺ Me kom videre til A-sluttspillet, men der rauk me dessverre ut. Det å reise på 

cup med desse jentene har alltid vore veldig kjekt, med mykje latter og moro☺ 

I Juni 2017 reiser Jenter 15 til Barcelona for å delta i Granollers cup. Me er utrulig glad for at 

alle spelarane skal være med oss på denne turen ☺ For å jobbe inn litt penger til turen har 

laget jobba ulike dugnader: sal av drikke på lokalmatbordet, sal av vaffler, toalettpapir og 

arrangert aktivitetsdag i Lindås Senter.  

Aktivitetsdagen i Lindås Senter med Håndball i fokus, arrangerte jentene med hjelp frå 

foreldre. Dagen var innholldsrik med aktivitet, kiosk, bingo og loddsalg. På aktivitetene fekk 

me god hjelp frå Tertnes Håndball Elite og FyllingenBergen. Med mange god 

samarbeidspartnere fekk me mykje flotte premier, og blant mykje anna over 100 håndballer 

for utdeling til ivrige deltakere.   
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Me gler oss til å følgje jentene vidare i vårsesongen, og sjølvsagt til turen til Barcelona i 

sommar☺ 

Terje & Birte  

4.3.5 Jenter 2004. 

Våren 2016: Ein fin gjeng som er kjempeivrige å komma på trening. God innsats i kampane i 

A og B puljen. Me vinn dei fleste kampane i B-puljen, men møter adskillig tøffare motstand i 

A-puljen. 

Hausten 2016 : Starta sesongen tidleg i august med utetreningar. Me trenar no saman med 

J13 og det er ein stor gjeng på trening (20-26 i snitt) med dei fordeler og ulemper dette gir. 

Me har også nokre jenter som kun trener ein gong i veka på grunn av andre aktiviteter, men 

dette må me få til slik at alle som vil spele handball får vere med. 

Me gjennomfører nokre treningar før Førdecup, der to lag er påmeldt. Begge laga klarde seg 

kjempegodt. Det eine laget gjekk ut i kvartfinale, medan det andre laget tapar semifinalen på 

myntkast. Men jentene la det raskt bak seg og vann bronsefinalen, så dei fekk ta med seg sin 

første pokal heim til Lindåshallen ☺  Alle jentene koste seg med håndballkamper og det 

sosiale rundt. 

Me har kun meldt på eit lag i serien (i B-puljen) og jentene rullerer på å stå over kamp slik at 

ingen må sitja mykje på benken. 

I serien i haust har jentene gjort det knallbra, dei topper serien og har kun hatt eit tap i 

haustsesongen. Det er kjekt å sjå for ei flott utvikling dei har hatt og kor gode dei er på 

samspel og å gjera kvarandre gode. 

Me meldte også på eit lag i Julecupen som foregår i Haukelandshallen i romjula. Her får dei 

adskillig tøffare motstand enn i serien, men tek seg vidare til kvartfinale. Der blir 

motstanden for tøff, men dei har lært mykje av å møta gode lag der inne. 

Trenarar for jenter 2004, Guri, Monica & Atle og oppmann Renate 



Årsrapport, Lindås idrettslag 2016 
 

33 
 

                 

                                     Feiring av seier i Lindåshallen våren 2016  

               

Ein positiv, blid og fargerik gjeng ☺ Her avsluttar dei vårsesongen med boller og saft. 

 

Feirer at den første pokalen er i havn ☺ 
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4.3.6 Jenter 11 

Sesongen 2016 har det vert i gjennomsnitt 12 jenter på trening. Me har hatt svært bra 

oppmøte på trening. 

Hovedtrenar: Roald Solen  

Hjelpetrenar: Charlotte F Søreide  

Oppmann: Charlina Westerfors (Ny oppmann fra april 2017) 

Sosial ansvarlig: Silje Skjerve/ Siri Øksnes (Siri vert ikkje med 2017 sesongen) 

Det vert foreldremøte i mars, der det vert ny oppmann, og sosial ansvarlig.  

Foreldrene må da ta stilling til Førde cup/Stord  

Trening  

Me har hatt trening to dagar i veka, mandag og torsdag.  

På trening har me hatt fokus på angrepsspill, skudd, finte, kast og mottak og ikkje minst 

forsvarstrening.  

Jentene er blitt svært tøffe i forsvar, dei speler reint, men tøft. Dei tettar godt bakover, noko 

som gjenspeiler seg i resultat på kamp.  

Ein stor del av fokuset i år har vert å la alle spele på ulike plassar, me ser at laget og 

spelarane har vokst mykje på dette.  

Sesongen 2016 hadde me ingen heime kampar, dette var eit savn.  

Sosialt:  

Me har vert på Førde cup, det var ein flott cup, og ein flott opplevelse for jentene og 

trenarane.  

I desember hadde me og ei sosial samling med pepperkake hus pynting og pizza kos etter 

kamp.  

Me har ein visjon om å samle jentene både innafor og utafor handball arenaen, dette for å 

styrke det sosiale sammhaldet i gruppa. Dette har vert positivt og me håpar at 2017 vil gje 

oss fleire sosiale tilstellinger som; cup, overnatting i hallen, kino og pizza kveld.  

4.3.7 Jenter 9 

 

J9 består av 14 kjekke og flinke jenter frå Lindås, Skodvin og Kaland, som møtes til trening 

kvar måndag og onsdag. Laget vert trena av dei flinke og dyktige trenarane Cecilie 

Pedersen, Catharina Sørensen Lauvås og Rune Løvoll. Ein gong i månaden speler jentene 

miniturnering i ulike hallar i Hordaland. Jentene trener og speler for det meste på lita bane, 

men har så smått begynt å trene på stor bane for å førebu seg til neste års sesong.  

Jentene har det kjekt saman på treninger og kampar og er flinke til å motivere og hjelpe 

kvarandre.  

Foreldrene til jentene på laget er flinke til å stille opp, og fleire er tilstades i hallen under 

treningane, og det er relativt godt oppmøte på foreldremøter og dugnader.  

Vi har denne sesongen hatt to foreldremøte, eit i haust og eit januar 2017, og delteke på 

dugnad i samband med turnering i Lindåshallen, som vakt i Mongstadhallen under stansen, 

og ved varetelling på Rema 1000. 

Foruten å spele handball er jentene glade i å opptre og synge. Denne allsidigheten fekk dei 

vist under Lindås talenter i senteret i oktober etter initiativ frå trener Cecilie, og under 

juleavslutninga i hallen. Her sang dei ulike songar frå julerepertoaret på sparket og 

underholdt foreldre og søsken.  
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Under juleavslutninga bidrog alle foreldre med mat og fekk til gjengjeld være med på 

handballkamp mot jentene på stor bane. Det var ei kjekk stund!  

No ser jentene framover mot sesongens siste miniturnering i mars, deltaking på Florø cup 

28.-30.april og venskapsturnerning med andre lag frå Nordhordland i mai.  

Oppmann: Eldbjørg Ness 

 

4.3.8 Jenter 8 år (født 2008) 

Trenar: Karina Riise-Wergeland, Oppmann Hanne Seljelid 

Laget: 17 jenter har møtt fast til treningane kvar onsdag kl. 1700-1800 heile hausten 

igjennom. Det er ein kjekk og aktiv gjeng jenter som er på treningane og alle er ivrige etter å 

spele og å lære.  

 

Hovedfokus:  

- tid med eigen ball, slik at jentene lærer mestring med kast, mottak, stussing og eigen 

kropp.  

- trening på kast og spel. 

 

Turneringene: 

Lindås jenter sju år har stilt med to lag i ØVD klasse på alle miniturneringane i haust. Kven 

som spelar på dei ulike laga varierer frå ei turnering til ei anna, det er med andre ord ikkje 

faste lag. Jentene er veldig flinke, og dei vann dei fleste kampane med god margin. 

Trenarane har nokre gonger redusert tal spelarar på laget slik at kampane skulle bli litt meir 

jevne.  

 

Juleavslutning:  

Foreldre arrangerte juleavslutning in mediateket i hallen der alle tok med seg mat og drikke 

til ein «korgfest». Dette vart ei kjekk stund for jentene, trenarane og foreldrene.  

 

2017: Jentene møtes til trening kvar onsdag og fokuset er mykje det same som for hausten 

2016. I tillegg har vi fått med ei bestemor som hjelpetrenar, Anne Britt Fadnes  ☺ 

 

Foreldre, trenarar og jentene ser fram til kjekke treninger og tureningar framover. Handball 

er kjekt og jentene er flinke! Heia Lindås jenter åtte år:-)  

 

Hanne Seljelid, oppmann 2016/17 

 

4.3.9 Gutter 7 (født 2009) 

Vi er I dag 6 medlemmer der en er fra Lindås, 2 fra Myking og 3 fra Kaland. Påmeldt i øvd 

klasse med ett lag. På kamp vinner vi noe og taper noen. Og der ser vi en sammenheng om 

de spiller sammen som et lag eller ikke. 

Utviklingen har vært stor fra vi begynte med håndball for denne gruppen. På trening 

fokuserer vi på ballkontroll som vi ser har utviklet seg svært mye i tillegg til samspill på 
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laget. Til tider er svært få på trening (2-3) og da vanskelig å trene direkte på håndball med 

forsvar/ angrep og samspill. 

Treningene er mandag 17-18. Videre kunne vi tenke oss fellestrening sammen med andre 

gutter da det blir enklere å lage et trenings opplegg for en større gruppe og kjekkere for 

guttene med flere sammen på trening. 

Trener og oppmann Heidi Andvik 

4.3.10 Gutter f. 2007/2008 

Ein fin gjeng med 9-10 gutter fra Lindås, Hundvin og Myking. 

Det har vært noen som har sluttet gjennom året, men vi har også vært heldige å få et par nye 

spillere inn. En del av guttene spiller både håndball og fotball og der det kolliderer med 

fotball- og håndball-trening så har de kunnet gå på anna kvar trening. Vi har treninger 

onsdager fra 17-18. Til neste år har vi behov for å øke til to ganger i uken. Trenere har vært 

Leni Fanebust og Karoline R Sletten. De har gjort en god jobb!  

Vi har deltatt på miniturneringer og på Vårspretten. Guttene har lyst til å reise på cup, så det 

håper vi å kunne få til. Fokuset fremover blir å finne på masse gøy så vi klarer å beholde 

laget ☺ 

Oppmann har vært Ida Marie Nordahl 

4.3.11 Jenter f. 2009 Minihandball 

 

Vi er per i dag 10 jenter på laget. Det har vore eit stort fråfall sidan fjordårsesongen. Vi er 

påmeld i øvd klasse, og med tre lag for at kvar speler skal få mykje speletid. I den halve 

sesongen som har gått, har jentene utvikla seg mykje. Dei vinn dei fleste kampane med 

mange mål!  Alle jentene har scora fleire mål kvar i løpet av dette halvåret. Vi har utanom 

miniturneringane spelt treningskamp mot Knarvik jenter 9. Eit kjekt oppgjer som vi vann 

med god margin. Jentene har stor speleglede og lærar nye ting fort. Ballkontrollen har vorte 

betre og dei viser god speleforståing. Det er interesserte, lærevillige og glade jenter på kvar 

trening. Vi skulle ynskje vi var litt fleire spelarar, og håper fleire kan rekrutterast framover. 

Vi er tre trenarar for laget som samarbeidar godt og også har tatt oppmannsansvaret. 

Treningtider er måndager 17-18. For neste sesong ynskjer vi 1 1/2 times trening. Vi vurderer 

også å melde laget på i ein klasse over for å få meir utfordring og motstand.  
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4.3.12 Guter 6 – (født 2010) 

Vi har trening 17-18 hver mandag, der Hanne Haukås er hovedtrener. Vi har 15 aktive 

håndballgutter som stortrives på trening. Vi har en engasjert foreldregjeng stiller på trening 

og deltar aktivt. De gjør en kjempe jobb, slik at det blir en god trening for alle. 

De deltok på to miniturnering og en Hafo cup før jul. I januar spilte de hjemme kamp og 

spilte på en ekstra miniturnering som var for guter 7. 

Vi hadde dugnad på turneringen i Lindås hallen, med bra oppmøte og en kjempe god 

stemning. 

Hanne Haukås er en fantastisk god trener og gjør en super jobb. 

Oppmann: Merethe Fjellsbø   

4.4 Avdeling 4, Idrettskulegruppa 

4.4.1 Årsberetning idrettskulen, 2012 gruppa 

 
2012 gruppen har i idrett skoleåret 2016-2017 hatt 28 innmeldte barn på idrettskolen. Av 

disse er ca. 20 aktive. På trening er det vanligvis ett sted mellom 15-20 barn som møter til 

treningene. 

Det er en spent gjeng barn som gleder seg til idrettskolen og dens aktiviteter.  

2012 gruppen blir drevet av to trenere og en oppmann. Det er en gruppe hjelpeforeldre på 

seks stykker som rullerer i par på to som hjelper til hver uke. Denne rulleringen oppleves å 

ha fungert greit, hjelpeforeldrene er flinke med å bytte seg i mellom. Trenerne har stort sett 

rigget til i forkant selv. Rydding i etterkant er hjelpeforeldre og foreldre som er tilstede 

flinke til å hjelpe til med. De hjelper også til med det det måtte være behov for under 

trening. Foreldre er med og hjelper til under trening dersom det er behov for det.  

Dersom ingen av trenerne har kunnet stille på trening har hjelpetrenerne vært sporty å stille 

slik at ikke idrettskolen utgår. Dette er blitt lettere å få til da det nå ligger ferdige opplegg i 

boden som kan brukes. 

Treningene foregår som oftest med en samling på gulvet før de begynner hvor navneopprop 

foregår gjennom sang og hvor alle får vester på seg. Første del av treningen foregår som 

oftest i det lille treningsrommet med hermeleker, mimelek/aktivitet, dans med musikk, 

dans med sang eller lek som tikken, haien kommer som er mer aktive leker. I andre del er 

det den ene banehalvdelen inne i hallen som oftest er brukt. Aktiviteter som ofte er brukt er 

hinderløype eller stasjoner med ulike øvelser hvor barna får brukt hele kroppen både 

gjennom hurtighet, spenst, smidighet og balanseøvelser. På slutten av året har det vært flere 

leker/aktiviteter som fremmer samarbeid mellom ungene. Som avslutning på økten er 

fallskjermen ofte brukt til rolig avslutning. Økten avsluttes alltid med sang.  

På trening er det fokus på at barna skal føle at de mestrer ulike øvelsene, er trygge, lærer seg 

å lytte og følger instrukser. 
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Laila S. Rød 13.03.16 

4.4.2 Årsberetning idrettskulen, 2011 gruppa 

2011 gruppen har i idrettskoleåret hatt 33 innmeldte barn på idrettskolen. Av disse er ca. 25 

aktive. På trening er det vanligvis ett sted mellom 15-20 barn som møter til treningene. 

Det er en aktiv gjeng barn som gleder seg til idrettskolen og dens aktiviteter. 

2011 gruppen blir drevet av to trenere, to rullerende hjelpetrenere og en oppmann. Det er en 

engasjert foreldre gjeng som styrer gruppen og viser fleksibilitet seg i mellom til å bytte 

«vakter» dersom det skulle være nødvendig fra tid til annen. Foreldre er flinke å hjelpe til 

etter trening for å rydde opp etter aktiviteter. Før trening er det færre som stiller opp. 

Treningene foregår som oftest med en samling på gulvet i den minste speilsalen før de 

begynner med navneopprop. Navneopprop foregår som oftest gjennom sang eller at barna 

selv får presentere seg med sitt navn. Trener går også igjennom hvilke aktiviteter som skal 

foregå på denne treningen. Første del av treningen foregår som oftest i det lille 

treningsrommet med hermeleker, mimelek/aktivitet, dans med musikk, dans med sang eller 

lek som tikken, haien kommer som er mer aktive leker. I andre del er det den ene 

banehalvdelen inne i hallen som oftest er brukt. Her aktiviseres barna med ball, spenst og 

smidighetsøvelser, balansekunst, turn samt øvelser som legger vekt på samarbeid med 

ungene. Dette foregår ofte med stasjoner med ulike øvelser eller hinderløype. Den store 

oppblåsbare madrassen er brukt noen ganger ved ønske og behov. Som avslutning er 

fallskjermen ofte brukt, alternativt avsluttes det med sang eller annen rolig lek. 

På trening er det fokus på at barna skal føle at de mestrer ulike øvelsene, er trygge, lærer seg 

å lytte og følge instrukser. 

Trenerne har vært innom tanken om å ha en tur ute i løpet av idrettskoleåret, men har ikke 

kommet i gang med dette i år. 

Laila S. Rød  14.03.17 

4.4.3 Årsberetning idrettskulen, 2013 gruppa  
I 2016-2017 har idrettskulens 2013 gruppe 18 aktive deltakarar. Vanligvis er me 12-16 stk på 

trening. Det er fast ein hovedtrenar, og ein hjelpetrenarar. Hovedtrenar er og oppmann.  

Gruppa var oppstarta i 2016, og me er enno i startgropa – men opplever at samarbeid 

mellom foreldre og trenarar går fint.  

Vanligvis inkluderer ei trening følgande oppsett;  

1. Velkommen og navnerunde 

2. Felles oppvarming til musikk 

3. Eventuelt dans eller rytmeleik 

4. Gruppa blir delt i to, dei bytter då på følgande aktivitetar i løpet av midt perioden, 

slik at alle får delta på følgande;  
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a. Hinderløype i hallen med hjelpetrenarane. Denne kan variere, men består vanlegvis 

av balanse, klatring, bruk av ringar og ulike øvelser som feks å stupe kråke. Her har me no 

auka fokus på at ungane skal stå i kø og vente på tur. Då deler me inn i mindre grupper for 

at ikkje køen skal vere for lang.  

b. Aktivitet med hovedtrenar i aerobicsal. Innehaldet her varier gong for gong. Ofte er 

det leik med og utan ball, for eksempel musikalsk skattejakt og leikar som kan likne på 

«haien kommer». Med ball er det kasteleikar, sparkeleikar, balanseleikar, korgball, handball 

og fotball. 

5. Fallskjermleik og navnerunde. Me avsluttar alltid med at alle borna ligg under 

fallskjermen, medan foreldra lagar vind med fallskjerm.  

6. Syng ein song 

Benedikte F. Søreide, 13.03.2017 

4.5 Avdeling 5, Turngruppen 

4.5.1 Årsberetning 

Har trening kvar tirsdag,treningen er delt mellom aerobic og turn. 

Me var 7 stk som var på Vestlandsturnstevnet i Stryn. 

4.6 Avdeling 7, Sykkelgruppen 

4.6.1 Årsberetning 

Sykkelgruppen har hatt treninger 2 ganger i uken gjennom høsten og vinteren. 
Det har vært økende antall medlemmer som deltar på disse treningene. 
Vår, sommer og tidlig høst har vi hatt utetreninger. 
 
Medlemmene har deltatt i tur ritt som Nordhordland rundt, Bergen –Voss og Voss –Geilo.   
I tur rittet Bergen –Voss hadde vi en ″egen″ pulje med en del deltagere. Samme opplegget 
som vi har hatt tidligere år. Dette vil bli videreført også i 2017. 
 
Sykkelgruppen arrangerte Mini Tour, sykkelritt for barn i barneskolealder, i samarbeid med 
Lindås Senter. Det var ca. 145 barn som deltok. Vi kommer til å ha et lignende arrangement 
27.mai 2017.  
 
Sykkelgruppen disponerer 9 ″nye″ spinningsykler samt 9 stk. av eldre årgang. 

 

4.7 Avdeling 8, Klatregruppen 

4.7.1 Årsberetning 

Klatregruppen har hatt aktivitet jevnt og trutt gjennom året med klatring tirsdager og 

torsdager hvor oppmøtet har vært godt. Selvfølgelig rolig noen dager og andre dager er 

det litt kaos tilstander på grunn av i overkant mange klatrere, Men det viser at det er et 

viktig tilbud.Vi arrangerte et klatrekurs i høst. 

Dessverre har medlemstallet vært synkende og er for tiden lavt og i tillegg har styret slitt 

med å skaffe kvalifiserte personer til å utføre sikring av klatrere, noe som har gått ut over 

tilbudet desverre.
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5.0 Økonomi  

5.1 Regnskap 2016 
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5.2 Revisorrapport 
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5.3 Budsjett 2017 

 

KONTO BESKRIVELSE 2017 
Avd. 1 
Fotb. 

Avd. 2 
Tr/Fr 

Avd.3 
Handb 

Avd. 4 
Idr.Sk 

Avd. 5 
Turn 

Avd. 7 
Sykke 

Avd. 8 
Klatre 

Avd. 
10 HS 

SUM 
TOTAL 

Totalbu
dsjett 

Avd. 10 
HS             

INNTEKTER                                   

3110 SALG KIOSK 60000   100000         75000 
 

235 
000               

3111 DIV. SAL               45000 
 

45 000 Egenandel overtrekksdrakter         

3120 SPONSORAVTALER               
14000

0 
 

140 
000 Arenareklame og draktreklame         

3130 
REKLAME/ANNONSEI
NNTEKT     25000           

 
25 000               

3400 
SPELEMIDLER HORDL. 
FK                 

 
0               

3410 
TILSKUDD 
NIF/IDRETTSORG. 

11000
0 2500 60000 13000     20000 0 

 

205 
500 Lokale aktivitetsmidler iht. aktivitetstall       

3411 

TILSKUDD 
HORDALAND 
FYLKESKOMMUNE                 

 
0               

3420 
TILSKUDD 
SPAREBANKEN               15000 

 
15 000 Ikke sponsor men gaver arenareklame og andre søknader     

3425 
TILSKUDD 
LINDÅSNIARN                 

 
0               

3440 

SPESIELT OFFENTLIG 
TILSKUDD FOR 
TJENESTE                 

 
0               

3441 TILSKUDD ANDRE   3000           
27000

0 
 

273 
000 

UDI OG BUFDIR inkl. 35 000,- i lønnsutgifter åpen hall 
m.m.     

3443 TILSKUDD BANE                 
 

0               

3444 TILSKUDD KOMMUNE               
17000

0 
 

170 
000 

Åpen hall lønn til ansatte kr. 50 000,- / Kulturmidler 
kr.120 000,-     

3450 
TILSKUDD 
HOVEDSTYRET           3000     

 
3 000               

3460 
MOMSKOMPENSASJO
N               

12500
0 

 

125 
000               

3470 GRASROTMIDLER               
10000

0 
 

100 
000               

3600 
LEIEINNTEKT FAST 
EIENDOM                 

 
0               

3920 
MEDLEMSKONTINGE
NT               

12280
0 

 

122 
800 

Idrettskule kr. 120,- i medlemsk. Ca. 70 pers. =8400,- + 560 medl. X 220,-
=123200,- =131 600,- - fakturagebyr medl. Kr 8820,- =  
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3921 TRENINGSAVGIFT 
10000

0 3600 75000     3000     
 

181 
600               

3922 FORELDREBETALING 
15000

0   160000           
 

310 
000               

3960 
LOTTERI/BINGO/BAS
AR           9500     

 
9 500               

3970 EGENANDEL STEVNER     20000           
 

20 000               

3971 STEVNEINNTEKTER 60000 40000 60000     18000     
 

178 
000               

3972 TILSTELNINGER                 
 

0               

3973 DUGNAD 68000   160000         
10000

0 
 

328 
000 Hallvert Lindås kommune         

3990 DIVERSE INNTEKTER     10000     3000   30000 
 

43 000 
Overtrekksdrakter videresalg av anskaffelser via avtalen med Atleten, 
ref. salg på over 300 000 i 2016 gir bonus + rabbattt. 

  
                

 
0               

SUM PR GRUPPE 
54800

0 49100 670000 13000 0 36500 20000 
11928

00 
25294

00 
2 529 

400               

            
              

            
              

            
              

            
              

KOSTNADER 
Avd. 1 
Fotb. 

Avd. 2 
Tr/Fr 

Avd.3 
Handb 

Avd. 4 
Idr.Sk 

Avd. 5 
Turn 

Avd. 7 
Sykke 

Avd. 8 
Klatre 

Avd. 
10 HS 

SUM 
TOTAL 

Totalbu
dsjett               

4100 
INNKJØP AV VARER 
FOR VIDERESALG 10000                 10 000               

4200 DRAKTER 50000 3000 25000         30000   
108 
000 

Ny medlemmer 
overtrekksdrakter         

4201 MATERIELL/UTSTYR 55000   25000         
10000

0   
180 
000 UDI + litt eget           

4202 
MATERIELL 
DOMMERE 1000                 1 000               

4210 KIOSKUTGIFTER 20000   30000         40000   90 000 Innkjøp vvarer kiosk           

4240 TRENINGSMATERIELL                   0               

5000 LØNN               74800   74 800 
Lindås kommune og UDI se utg. feriepenger 50 000,- + 35 000,- = 85 
000,- - feripenger 10 200,- = 74 800,- her 

5020 DOMMERHONORAR 35000   40000             75 000               

5030 TRENERHONORAR                   0               

5040 STYREHONORAR               90000   90 000 
2 x styrehonorar 
årsmøte           
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5180 Feriepenger               10500   10 500 Åpen hall 2016           

5400 Arbeidsgiveravgift                   0               

5500 

Annen 
kostnadsgodtgjørelse
/honorar               30000   30 000  3 x 10 000,- årsmøte           

6000 
AVSKRIVNING 
GRASBANE                   0               

6010 
AVSKRIVNING / 
AVDRAG LÅN               

10000
0   

100 
000 Lån idrettsplass           

6100 FRAKT                   0               

6300 LEIE LOKALER               
10000

0   
100 
000 

Ut fra januar rekning Lindås kommune etter nye satser etter at barn og 
unge fikk gratis hall til og med 19 år.  

6320 
Renovasjon, vann, 
avløp mv.                   0               

6340 
Lys, varme Grasbane 
og Lysløype               15000   15 000 

Strømmålere grasbana og 
lysløypa.         

6360 Renhold                   0               

6440 Leie transportmidler                   0               

6530 
DIVERSE 
ANSKAFFELSER 60000                 60 000 Fotball gr.: Innkjøp av vant.         

6540 Inventar               10000   10 000 
Tidligere innkjøp av for eksempel vaffeljern skal føres som innventar iflg. 
Regnskapsfører 

6541 INVESTERING EDB     5000         15000   20 000               

6542 GRASBANE UTSTYR               20000   20 000               

6550 Driftsmateriale                   
 

              

6560 Rekvisita 2000                 2 000               

6600 

Repr. og vedlikeh. 
Anlegg. Prosj. 
1001/1002/1003               

12000
0   

120 
000 Bane og klubbhus, andre birdrag         

6700 REVISJONSHONORAR                   0               

6710 
REGNSKAPSHONORA
R               

10000
0   

100 
000 

Mer skal over på regnskapsfører for å avlaste arbeidsmengde frivillige 
LIL   

6720 

Honorarer for 
økonomisk og juridisk 
bistand                   0               

6790 
KONSULENTTJENESTE
R                   0               

6800 Kontorrekvisita     1000         15000   16 000               
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6820 Trykksaker                   0               

6840 FAGLITTERATUR   500               500               

6860 
STYRETS 
MØTEUTGIFTER     1000         4000   5 000 

Mat styremøter pga. tidlige 
møter         

6861 
DELTAKELSE I ANDRES 
MØTER     1000             1 000               

6862 ÅSMØTE                   0               

6900 Telefon               15000   15 000               

6910 IT-KOSTNADER               15000   15 000               

6940 Porto               1000   1 000               

6950 TV-KOSTNADER               15000   15 000 Rikstv og tv lisens           

6999 ØREAVRUNDING                   0               

7100 Bilgodtgjørelse               15000   15 000 reiser for LIL           

7140 
REISEUTGIFTER 
AKTIVITET           10000       10 000               

7141 
REISEUTGIFTER 
KAMPER ETC     15000             15 000               

7142 
REISEUTGIFT 
LAGLEDER                   0               

7143 REISEUTGIFT KURS     5000         2500   7 500               

7144 REISER TURNERINGER 
15000

0   270000             
420 
000               

7150 DIETT                   0               

7300 Salgskostnad                   0               

7320 REKLAMEKOSTNAD           2000       2 000               

7321 ANNONSER   6000               6 000               

7410 
SÆRKRETSAVGIFT/KO
NTINGENT   4500 7000     3500       15 000               

7415 SPILLEROVERGANG 10000                 10 000               

7416 
LOTTERI/BINGO/BAS
AR           5000       5 000               

7417 TILSTELNINGER 10000         2000       12 000               

7420 
PREMIER/DIPLOMER/
GAVER 20000 14000 35000     5000   15000   89 000 Årsmøte og div, andre gaver         

7451 
Tilskudd prosjekter 
(prosjektene)                   0               
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7490 
TILSKUDD ANDRE 
GRUPPER   20000               20 000               

7500 Forsikringspremie 15000             28000   43 000               

7710 
ARR./SOSIALT 
SAMVÆR 25000   50000         20000   95 000 Samling styret eks. julemiddag         

7720 TALENTUTVIKLING 8000         4000       12 000               

7730 KURSAVGIFT     10000         5000   15 000               

7740 PÅMELDING SERIE 25000   80000             
105 
000               

7741 PÅMELDING CUP 40000   60000             
100 
000               

7742 PÅMELDING STEVNER                   0               

7750 LEGE/FYSIOTERAPEUT                   0               

7760 DUGNAD           2000   3000   5 000 Utgifter mat ifm. dugnader         

7770 BØTER/GEBYRER 2000   10000             12 000               

7790 DIVERSE KOSTNADR 10000 1100       3000   
10400

0   
118 
100 UDI / BUFDIR og ca. 10 000,- eget budsjett       

7830 Tap på fordringer                   0               

7860 Tap på kontrakter                   0               

    
       

  
  

              

    
       

  
  

              

    
54800

0 49100 670000 0 0 36500 0 
11128

00 
24164

00 
2 416 

400               

    
       

  
  

              

    
       

  
  

              

  

Avd. 1 
Fotb. 

Avd. 2 
Tr/Fr 

Avd.3 
Handb 

Avd. 4 
Idr.Sk 

Avd. 5 
Turn 

Avd. 7 
Sykke 

Avd. 8 
Klatre 

Avd. 
10 HS 

SUM 
TOTAL 

Totalbu
dsjett               

RESULTAT FØR FINANS 0 0 0 13 000 0 0 20 000 80000 
113 
000 

113 
000               

                    
  

              

FINANSIN
NTEKTER                   

  
              

                    
  

              

8050 RENTEINNTEKTER 500 200 400 100 0 0 100 1000 2300 2 300               
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FINANSUT
GIFTER                   

  
              

                    
  

              

8150 RENTEKOSTNADER               55000 55000 55 000 Lån idrettsplassen           

8170 
ANDRE 
FINANSKOSTNADER 500 200 400 100 0 0 100 26000 27300 27 300 

Terminal
er             

                    
  

              

8800 ÅRSRESULTAT                 0 0               

                    
  

              

SUM 
FINANS   0 0 0 13 000 0 0 20 000 0 33 000 33 000               

                    
  

              

    0 0 0 0 0 0 0 0 
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6.0 Handlingsplan 2017 

6.1 Styret 

 I 2017 vil Styret vidareføre arbeidet med klubbhandbok, årshjul og sportsplanen, slik at 

dette blir dokumenter som blir styrande for våre aktivitetar i heile idrettslaget. 

Styret skal jobbe systematisk og målretta for at basis lovnorm blir følgt i alle ledd i 

idrettslaget, og at etter kvart skal både klubbhandbok og sportsplan skal verte rettleiande. 

Dette krev god kommunikasjon, og dette skal Styret oppnå ved hjelp av ei god nettside, 

minst to årlege møter med gruppene og oppdatert kontaktnettverk. All data skal lagrast slik 

at det er lett tilgjengeleg for personar som kjem inn i nytt verv.  

Styret ønskjer ei framtidsretta drift av idrettslaget, der eit frivillig verv skal vere oversiktleg 

med gode instruksar. Styret er avhengig av openheit og godt samspel med gruppene. Styret 

vil auka fokus på månadleg innrapportering frå gruppeleiarar og å fortsetje arbeidet med 

god kommunikasjon mellom styret og gruppene, for å få dette til må alle vere gode til å 

nytte linjevei.   

Styret vil rehabilitere klubbhuset med oppstart i 2017, dette er det også komen innspel på frå 

gruppene. Klubbhuset skal då vere ein samlingsstad rundt bana, med kiosk og lydanlegg. 

Dette vil og vere til nytte for uorganisert ungdom.  

Styret vil også i  2017 framhalde det gode samarbeidet med Flyktningmottaket på Vågseidet.  

For Styret er medlemsregister og økonomi viktige punkter som krev tett og godt samarbeid 

med gruppene, dette er det jobba aktivt med i 2016 og arbeidet vil bli framhaldt i 2017.  

Det skal etablerast ei banenemnd for grasbana i 2017, dette for å sikre god vedlikehald av 

grasbana og området rundt.  

6.2 Avdeling 1, Fotball 
Lindås IL er en breiddeklubb der me skal ha plass til alle. Ein viktig målsetning for 

Fotballgruppa er derfor og gje eit tilbod til alle born, unge og unge vaksne som ønskjer og 

spele fotball. Fotballgruppa ønskjer å oppretthalde dagens tilbod til alle medlemmer, samt 

gje tilbod til nye lag. I tillegg er målet til fotballgruppa å fortsette det gode sosiale samhaldet 

i klubben.  

 

I fleire år har Fotballgruppa klart å få fleire inntekter frå sportslege arrangement og dette vil 

me fortsette med. Saman med nokon faste dugnadar håper me dette vil gje nok inntekter til 

å drive fotballgruppa. Fotballgruppa vil prioritere dugnader ved varetelling på Rema 1000 

og dugnad ved lokale arrangement utover dei dugnadane me får ved eigne arrangement. I 

tillegg vil fotballgruppa ha 1-2 felles dugnader for alle lag i form av til dømes kortsal og 

kakesal. Kvart enkelt lag kan eventuelt ha eigne dugnadar for å samle inn pengar til cup, 

treningsleir eller anna. Lag som reiser på felles cupar må samarbeide om felles dugnader. 
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Slike dugnader skal meldast inn til Fotballgruppa og skal vere etter Fotballgruppa sine 

reglar for dugnader der 80% av inntekt går til laget og 20% inntekt går til Fotballgruppa. 

Nyttårscup med ”After cup” blei ein suksess allereie første året og blir arrangert for 5.gang i 

år. Arrangementet vil gå over 4 dagar med både herre- og dameklasse.   

 

Fotball Camp med overnatting i telt på grasbana er eit kjempe godt sosialt, så vel som 

sportsleg tiltak, der klubbens eigne spelarar mellom 10-14 år kan være med. Vi opplever at 

trenarar, spelerar og foreldre synes dette er ein god måte å bygge relasjonar mellom de ulike 

utøvarane. Dette vil Fotballgruppa få gjennomført tidlig på hausten med trening på 

kunstgraset og overnatting på grasbana. Fotball camp blir kun eit tilbod internt i 

fotballgruppa.  

 

Med bakgrunn i suksessen med Nyttårscup så Fotballgruppa ønsker å sjå på muligheit å 

arrangere ein fotballball cup for barn og ungdom. Dette for å kunne gje eit tilbod til dei som 

er for unge til å vere med på Nyttårscupen, men òg for å auke inntektene til gruppa. Det vil 

derfor bli laga til ein komité som kan planlegge fram mot cup i 2018 på kunstgrasbane og 

evt. naturgrasbana.  

 

Fotballgruppa vil arbeide vidare med å betra sportsplanen og evt. jobba vidare mot å laga ei 

klubbhåndbok. 

 

Me trur at kompetanse hos trenere og støtte apparatet rundt kvart lag er viktig både for 

sportsleg og sosial utvikling, samtidig som økt trivsel òg gjer at me heldt ungdommane 

lengre i klubben. For å betre og auke kompetansen vil det vere faste trenarmøter to i løpet av 

sesongen. Sportsplanen vil bli gjennomgått og det vil vere fokus på at alle lag skal etterleve 

sportsplanen. I tillegg ønskjer Fotballgruppa å arrangere trenarsamling.  

 

Fotballgruppa vil fortsette arbeidet med å gje dommarkurs til ungdom som ønskjer å bli 

dommarar. Desse ungdommane vil få muligheit til øva seg på dømming på miniturnering 

halden av laga i barnefotball i klubben. 

 

Me vil fokusere på å ha gode haldningar blant spelarar, trenarar og alle rundt klubben. 

Samtidig som me vil tilretteleggje for dei talenta som ønskjer noko meir, ved 

hospiteringsordningar internt i klubben og ved å tilby deltaking på ”Team Nordhordland” 

for de aldersklassene som det er aktuelt for. 

 

A-laget og Juniorlaget trenger god rekruttering frå yngre aldersgrupper. Me trur ei positiv 

ramme rundt disse to laga sine heimekampar kan vera med på og gje god gnist til fotballen. 

Musikk, speaker og åpen kafé vil forhåpentligvis trekke fleire publikum til heimekampane. 

 

Fotballgruppa vil oppretthalde den faste tradisjonen med å arrangere ei felles 

fotballavslutning for alle laga i barnefotballen. For dei ungdomslag og seniorlaga er det 

eigne avslutningar per lag med utdeling av premiar. Til desse avslutningane kan laga få 

dekka inntil 2000 kr i løpet av sesongen. 
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Fotballgruppa ønskjer at lag skal få muligheit å reise på cupar både lokal og cupar lengre 

vekke. Fotballgruppa vil dekka påmeldingsavgifter for alle cupar laga ønskjer å vere med 

på. Dersom laga ønskjer å reise på cup med overnattingar, så kan laga få inntil 5000 kr i 

støtte i frå Fotballgruppa. 

 

Fotballgruppa vil saman med dei andre gruppene i idrettslaget sjå på korleis me kan betre 

samarbeidet heilt frå introduksjonen i idrettsskulen til barne- og ungdomstilbodet.  

 

2017 

Fotballgruppa 

6.3 Avdeling 2, Trim-/ Friidrettsgruppa 

Handlingsplan 2017 for Trim/Friidrett: 

 

 Oppretthalda aktivitetane som i 2016 

 

 Jobba aktivt for å auke deltakartalet på arrangementa våre. 

 

 Bidra i arbeidet med å opparbeida og leggje til rette fleire turvegar og trimløyper i 

Lindåsbygda. 

 

 Ansvar for «Tur- og Topptrimmen» i 2017 

 

 Ansvar for «Turkortgruppa» 

 

For Trim/Friidrettsgruppa 

 

Frode Røsland 

Mars 2017 

 

6.4 Avdeling 3, Handballgruppa 

Håndballgruppa ønsker:  

 

 Fortsette det flotte arbeidet med utvikling sportslig og sosialt ☺  

 Opprettholde dagens tilbud til alle medlemmer, samt øke aktiviteten med nye lag 

 Øke fokus på trenerutvikling, dvs. rekruttering av nye trenere, samt videreutvikling 

av dagens trenere 

 Bedre dommersituasjonen, dette er viktig for oss i forbindelse med spillerutvikling 

og arrangement. Oppfordre og legge til rette for å utdanne dommere 

 Arbeide videre med å lage klubbhåndbok og sportsplan for Lindås IL sin 

håndballgruppe 

 Aktivt markedsføre håndball som en positiv og fin idrett for alle 
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 Videreutvikle det gode arbeidet som er startet i trenerforum og oppmannsforum 

 Delta i det lokale samarbeidet i regi av Norges håndballforbund region vest 

 Være en positiv og aktiv del i Lindås IL, med å delta i inviterte møter samt utvikle i 

positiv retning 

 Ha god oversikt over eget utstyr og materiell. Fullføre arbeidet med å montere 

formålstjenlige hyller/ skap på lageret og merke opp 

 Gjennomføre gode handballarrangement i Lindåshallen der spilleglede og Fair Play 

regler står sentralt 

 

 Følge opp sluttplanlegging av utenlandstur for jenter 2001/2002 som gjennomføres 

sommer 2017. Her vil trene, oppmann, spillere og foreldre delta. Turen finansieres 

med egenandel og allerede utført dugnad. 

 

Vårt mål er håndball for alle! 

 

6.5 Avdeling 4, Idrettskulegruppa 

Idrettskolen hadde i 2016 ca 69 medlemmer fordelt på tre grupper. Ikke alle deltok hver 

gang, men der er alltid mange barn på trening. Alle som fyller tre år, før Idrettskolen starter 

opp om høsten, kan begynne på Idrettskolen. Dersom det er få medlemmer på høsten har 

barn som fyller tre år etter oppstart også fått tilbud om å delta. Dette blir opp til trenerne og 

oppmenn å avgjøre hver høst.  

Alle gruppene i Idrettskolen har ukentlige treninger som varer en time. Trener, sammen 

med hjelpetrenere lager opplegg for barna og veileder dem i idrettsgrener og aktiviteter. I 

garasjen til Idrettskolen ligger der ferdige treningsopplegg, dersom hovedtrener er syk kan 

andre overta treningen ved å følge disse treningsoppsettene.  

Vi ønsker å tilby en variert og trygg innføring i ulike idretter. Idrettskolen skal være en fin 

og rolig introduksjon til organisert idrett og lagspill. Målet er å vekke idrettsglede og 

treningslyst hos barna slik at de senere ønsker å delta i aldersbestemt idrett og forblir 

medlemmer i Idrettslaget lenge. Idrettskolen vil lære barna basale ferdigheter fra forskjellige 

idretter, samt det å ta imot veiledning og delta i organisert idrett. Videre jobber idrettskolen 

med å utvikle køkultur, trene på å heie på andre og på det å vise lagånd.  

Som det fremgår av budsjettet er midlene fra LIL, samt aktivitetsmidlene fra kommunen, 

nok til å dekke driften av Idrettskolen.  De største postene Idrettskolen har er treningsutstyr, 

avslutninger samt gaver og premier til barn og trenere. Neste år skal vi kjøpe inn et lite 

lydanlegg, slik at trenerne oftere kan bruke musikk på idrettskolen.  Det er en god tradisjon, 

samt en stor forventning hos barna, til avslutningene på Idrettskolen. En før jul og en før 

sommeren. Barna får alltid en gave eller premie ved endt semester. Det er også tradisjon for 

å berømme trenerne og oppmenn i Idrettskolen. Trenerne på idrettskolen legger grunnlaget 

for videre medlemskap i Idrettslaget og fortjener derfor en påskjønnelse for sitt gode arbeid. 

6.6 Avdeling 5, Turngruppa 

6.6.1 Dameturn 

Prøve å få fleire med på trening. 
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Reise til Haugesund på Landslandsturnstevnet. 

6.7 Avdeling 7, Sykkelgruppa 

Treninger: Fortsette med treninger 2 ganger i uken i Lindåshallen frem til vi flytter ut på  

landeveien etter påske. 

Arrangere Mini Tour – sykkelritt for barn i alderen 0-12 år 27.mai 2017 

Sykler som hovedpremier samt andre premier på startnummer. 

Delta i tur ritt som NH rundt, Bergen-Voss og Voss-Geilo 

Ha ″egen″ gruppe i Bergen – Voss med organisert busstransport. 

Arbeide videre med et lav terskel tilbud til de som ønsker å sykle, men ikke blir med pga. 

nivået på treningene. 

 

6.8 Avdeling 8, Klatregruppa 

Klatregruppen hadde styremøte 23.Mars 17 hvor hovedsaken var å diskutere og 

stemme for eller i mot oppløsning av Klatregruppen. Styret stemte enstemmig for 

nedlegging med 3 av 4 styremedlemmer tilstede. 

Bakgrunnen for forslaget med nedlegging er at klatregruppen i Lindås er at det i 2016 

blei opprettet ei klatreklubb i Alversund som også har brukt klatreveggen. Denne 

klubben har vist seg å fungere bra, og de tok et valg i samband med oppstart at det var 

mest formålstenlig å stå utenfor et idrettslag ( de vurderte Alvidra i sitt tilfelle) 

I løpet av tiden etter at alversund klatreklubb startet har delvis samarbeidet på 

klatreaktivitene, Noe som har vist seg å vere vanskelig å få til på ein opptimal måte. 

Klatregruppens medlemsmasse har også vært fallende i antall og vurderes som for lav 

til å kunne danne grunnlag for god drift av gruppen. Alversund klatreklubb har cirka 

det dobbelte antall medlemmer måt mot vår klatregruppe. 

Så vi ser fordelen med å nedlegge klatregruppen i Lindås IL, og videreføre aktiviteten i 

Alversund klatreklubb. Setter som forutsetning at dagens medlemmer får gå 

kostnadsfritt inn som medlemmer i Alversund klatreklubb resten av 2017. 

Utstyr tilhørende klatregruppen i Lindås IL foreslås overført til Alversund klatreklubb, 

mens gruppens eventuelle penger på bok blir tilbakeført til Styret i Lindås IL. 

Det kan legges til at det foreligger et forslag om å bytte navn på Alversund klatreklubb 

til Nordhordland klatreklubb, og vil ha som mål å dekke Lindås kommune i tillegg til 

at Meland og Radøy kommune kan vere aktuell fremover. Dekke vil også samsvare bra 

med fremtidig storkommunen Lindås skal bli del av. 

Tidspunkt for nedlegging ønskes satt til kort tid etter Årsmøte. 
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7.0 Utmerkelser Lindås Idrettslag 
 
Dugnadspokal: 

1979  Bernhard Sørli 
1980  Kjell Hauge 
1981  Kjersti Strømmen 
1982  Tor Vabø 
        

INNSATSPOKAL: HEIDERSTEIKN: 

1985 Håkon Vabø 1981 Edith Thorson, Sigurd Nordbø,Svein 

Haukås 

1986 Ingebjørg Waage, Ole Waage, Ståle 

Holmås 

1983 Ingvar Myking, Vegard Johnsen 

1987 Ståle Holmås, Øyvor Ness 1987 Ole Waage 

1988 Arne Leknessund 1988 Kjell Hauge 

1989 Geir Kvinge, Roald Solen 1990 Robert Veland 

1990 Oddrun Vabø, Bernhard Sørli 1996 Håkon Vabø, Arne Leknessund, Roald 

Solen 

1991 Håkon Vabø, Geir Kvinge 1997 Olav Steinsland, Atle Rød, Oddrun 

Vabø 

1992 Håkon Vabø, Geir Kvinge 1999 Ståle Holmås 

1993 Arne Leknessund 2002 Helge Fjellanger 

1994 Håkon Vabø, Arne Leknessund 2004 Sissel Wilhelmsen 

1995 Roald Solen, Håkon Vabø, Ståle 

Holmås 

2012 Rune Myksvoll 

1996 Ingen 2012 Hanne Haukås 

1997 Håkon Vabø, Arne Leknessund, Kåre 

Veland, Terje Fauske, Karin Pedersen 

2012 

2012 

Egil Hovda 

Hugo Vedaa 

1998 Eva Karin Mongstad, Tone Britt 

Steinsland, Bente Zakariassen 

2012 

2012 

Anita Langøy-Jørgenvik 

Atle Brandvik 

1999 Olav Knarvik 2012 John Helge Walderhaug 

2000 Egil Hovda, Hugo Vedaa, Arne 

Leknessund 

2012 Jan Håland 

2001 Arvid Rosnes, Olav Wergeland, Tor 

Halvor Halvorsen 

2012 

2012 

Amund Jordal 

Andres Hauge 

2002 Heidi Tykkhelle, Rune Myksvoll, Jan 

Tore Kolås 

2015 Torleiv Skjerven 

2003 Hanne Haukås, Atle Rød,Amund 

Jordal, Laila Fjellanger 

  

2004 Hanne Haukås, Janne Hellebø, Roald 

Solen, Helge Fjellanger, Håkon Vabø, 

Oddrun Vabø, Bente Semmingsen 

Fivesdal 

  

2005 Maya Vabø Mongstad   

2006 Rune Myksvoll, Amund Jordal, Morten 

Kolås, Åge Skauge 

  

2007 John Helge Walderhaug   

2008 Tove Langøy, Frode Fjellsbø   

2011 Terje Pedersen   

2011 Kurt Hauge   
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2012 Monica Birknes Sleire   

2012 Kyrre Fjellanger   

2012 Catharina og Atle Lauvås   

2012 Tove Helen og Frank Vangberg   

2012 Linda M. Kjeilen og Steinar Gaulen   

2013 Amund Jordal   

2013 Jon Thorson   

2013 Sølve Leirvåg   

2013 Bjørghild Ones Spjell   

2014 Anja Johannessen   

2014 Anniken Sylta   

2014 Atle Rød   

2014 Bjarte Lægreid   

2014 Guri Fjellanger   

2014 John Helge Walderhaug   

2014 Lise Hodnekvam   

2014 Roald Solen   

2014 Nils Lauvås   

2014 Frode Røsland   

2014 Roger Kolås   

2014 Roger Fjellsbø   

2014 Yngve Riise-Wergeland   

2015 Atle Ove Ness   

2015 Berit Ynnesdal Furseth   

2015 Frank Vangberg   

2015 Ivar Merkesdal   

2015 Jarle Johannessen   

2015 Olav Wergeland   

2015 Simen Bakke   

2015 Svein Aven   

2015 Terje Pedersen   

2015 Anita Langøy-Jørgenvik   
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